令和元年 5 月 10 日

報道関係者 各位

四国大学／四国大学短期大学部

学長 松重 和美

「四国大学 出張キャンパス IN トモニ SunSunマーケット」

開催について（ご案内）

 拝啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本学の教育研究活動にご支援・ご

協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

普段、本学主催のイベントに出向いてもらうことが少ない幼児・児童のいる若い家族連れの方々

にも、本学の魅力・特長をウィンドウショッピング感覚で体験してもらうことを目的に、毎月第 3

日曜に新町川水際公園で開催される、「トモニ SunSunマーケット」に「四国大学 出張キャンパス」

として 8ブース出店いたします。

学生が中心となり、バルーンアートやことば遊びゲーム、ジビエカレーパンの試食などのブース

だけでなく、ダンスやチアリーディングのパフォーマンス、アコースティックライブなどのステー

ジパフォーマンスも行います。

 つきましては、下記のとおり開催いたしますので、ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせ

の上、取材方ご配慮いただきますようお願い申し上げます。

記

● 日   時 ： 令和元年 5 月 19 日（日） 10：00～15：00

● 場   所 ： 新町川水際公園 ひょうたん島クルーズボート乗り場付近

        （徳島市南内町 2丁目）

●  ブース内容：

・ようこそ、アート書道の世界へ！

・ことばで遊ぼう「キッズはなしの達人」

・藍愛ハウス～藍（愛）のメッセージ～

・似顔絵、ポストカード

・バルーンアート

・ジビエふぁくとりー

・徳島博士になろう！あわ検定クイズ

・親子プログラミング教室

     ほか、ステージパフォーマンス

以上

【問合せ先】 〒771-1192 徳島市応神町古川字戎子野 123-1

  四国大学大学広報戦略室（担当：玉置）

TEL: (088)665-9578／E-mail: c-tamaki@shikoku-u.ac.jp

Press Release